

**Anexo III**

Manaus, 01 de dezembro de 2022.

Pregão Eletrônico nº 079/2022-TJAM

Razão Social: BETEL MOVEIS EIRELE EPP	
CNPJ: : 30.746.178/0001-47	
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 454 – BAIRRO: CENTRO – CEP: 69020-140 MANAUS/AM	
E-mail: betelmoveis.escriptorio1@gmail.com	
Cel: 92 9.8263-7499	Fone: 92 9.8138-1545
Banco: Bradesco	Conta Bancária: 0046218-7
Nome e nº da agência bancária: 2396	

Item	Descritivo	Unid.	Qty.	Valor Unitario	Valor Total
1	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO COMUM LAMINADO LISO INCOLOR DUPLO, ESPESSURA TOTAL 6 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO. FAB:BETEL MOVÉIS/ MOD:INST01.	m ²	5.000	R\$ 450,00	R\$ 2.250.000,00
V.Unitário: Quatrocentos e Cinquenta Reais V.Total: Dois Milhões e Duzentos e Cinquenta Mil Reais					
2	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 8 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO. FAB:BETEL MOVÉIS/ MOD:INST02.	m ²	5.000	R\$ 530,00	R\$ 2.650.000,00
V.Unitário: Quinhentos e Trinta Reais V.Total: Dois Milhões e Seiscentos e Cinquenta Mil Reais					
3	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 10 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO. FAB:BETEL/ MOD:INST03	m ²	5.000	R\$ 670,00	R\$ 3.350.000,00
V.Unitário: Seiscentos e Setenta Reais V.Total: Três Milhões e Trezentos e Cinquenta Mil reais					
4	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 4MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO. FAB:BETEL/ MOD:INST04	m ²	5.000	R\$ 480,00	R\$ 2.400.000,00
V.Unitário: Quatrocentos e Oitenta Reais V.Total: Dois Milhões e Quatrocentos Mil Reais					

5	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 6MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO. FAB:BETEL/ MOD:INST05	m ²	5.000	R\$ 750,00	R\$ 3.750.000,00
V.Unitário: Setecentos e Cinquenta Reais V.Total: Três Milhões e Setecentos e Cinquenta Mil Reais					
6	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO PRETO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO. FAB:BETEL/ MOD:INST06	m	5.000	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00
V.Unitário: Vinte e Cinco Reais V.Total: Cento e Vinte e Cinco Mil Reais					
7	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO CROMADO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO. FAB:BETEL/ MOD:INST07	m	5.000	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00
V.Unitário: Vinte e Cinco Reais V.Total: Cento e Vinte e Cinco Mil Reais					
				Valor Total	R\$ 14.650.000,00

Valor Total: Quatorze Milhões e Seiscentos e Cinquenta Mil Reais

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Prazo para a entrega dos materiais : prazo máximo de 7 dias corridos, a contar da data da apresentação da demanda, para a entrega dos serviços solicitados.

Local de Entrega: A instalação com fornecimento de vidro laminado, de vidro temperado e de espelho para as edificações do TJAM seguirá os procedimentos listados neste Termo de Referência e nas orientações estabelecidas pela Secretaria de Infraestrutura desta Corte.

Garantia do Produto: 12 (doze) meses contados do recebimento definitivo do objeto

Assistência Técnica Local: Permanente

Prazo de vigência do registro de preço: vigência de 12 (doze) meses

Forma de pagamento: nota de empenho, na forma da Lei 8666/93.

Prazo de pagamento: De acordo com a legislação vigente

Procedência dos produtos: Nacional

Optante pelo Simples Nacional

Manaus, 01 de dezembro de 2022.

